
KÜ Vilde 52 juhatuse koosoleku   

Protokoll nr. 05 (163) 
 

Kuupäev: 30.10.2024 Aeg: 19.00-20.00 

Toimumise koht:  Vilde 52, Tallinn 

Osalesid: juhatuse liikmed Janek Holm, Mart Abro ja 

Erki Möller 

Juhatas:   juhatuse esimees Erki Möller 

Protokollis:   juhatuse liige Mart Abro 

 
 

PÄEVAKORD 

1.  Üldkoosolek. 

Arutluse all oli üldkoosoleku korraldamine, et võtta 

vastu 2025. a. majandamise aastakava. Valdavaks jäi 

seisukoht, et enne KredEx`lt vastuse saamist 

renoveerimistoetuse kohta ei ole mõtet kokku saada ja 

mingeidki töid planeerida.  Otsustati korraldada ÜK 

peale asjaolude selgumist, hiljemalt veebruar/märts 

2025 (toetuste menetlemise aeg kuni 120 päeva). 

Poolt kõik osavõtjad. 

 

2.  Kohtumine Mustamäe LOV esindajaga. 

29.10. kohtusid juhatuse liikmed Mustamäe LOV 

esindaja Urmas Kõpp`ga, et arutada üheskoos KÜ Vilde 

52 muresid. 

1. Kvartalisisese tee kinniparkimine Tammetõru lasteaia 

juures. “Tänu” valestiparkijatele on meil olnud 

korduvalt olukordi, kus prügiauto ei pääse 



konteineriteni ja praht jääb viimata. LOV esindaja lubas 

lasta ristmikul maha märkida kollased jooned. 

2. Pargiala valgustus. Sügis-talvisel ajal on pargis 

ebameeldivalt pime. Andsime teada, et oleme huvitatud 

ühise pargiala valgustuse parendamisest. LOV esindaja 

pakkus kiireima lahendusena välja, et linn paigaldab 

omal kulul olemasolevate valgustuspostide külge elektri 

väljavõtud, meie omaltpoolt elektri õhuliini ja valgustid 

enda maa-alale. Püsivama lahenduse (valgustuspostid) 

planeerimisel kooskõlastatakse see teineteisega. 

Info võeti kõikide poolt teadmiseks. 

3 “Hoovid korda” 2025 ja majatagune kõnnitee. 

Teadaolevalt teostab Utilitas 2025 kevad/suvel 

soojustrassi vahetust, mille käigus kaevatakse üles ja 

taastatakse nende kulul 3/5 meie majatagusest jalgteest. 

Soovime tööde käigus uuendada ka ülejäänu 

majatagusest teest. Oma (2/5) osaga soovime osa võtta 

“Hoovid korda 2025” projektist  ja saada toetust. Kas 

see on võimalik? U. Kõpp`i sõnul peaks olema, kui 

peetakse kinni projekti toetuse tingimustest.   

 

 

Juhataja 

 

Protokollija 


